

Grundejerforeningen Boghvedemarken

Referat af bestyrelsesmøde afholdt den 5. April 2017

Deltagere ved mødet

- Formand Michael Johansen nr. 49
- Næstformand Allan Agerbo nr. 33
- Kasserer Sasha Vadfelth nr. 60
- Bestyrelsesmedlem Dennis Nielsen nr. 29

Bestyrelsens primære opgave fra sidste møde var, at rette fokus på NETS/Betalingservice og manglende kontingentindbetalinger. Dette er der nu kommet styr på, takket være vores nye kasserer. Alle har nu indbetalt, også den ene hustand der var i restance.

Der har været varslet, at der fra årsskiftet ville komme parkeringsvagt i området (Cityparkering). Dette er desværre rykket, og træder i stedet i kraft ultimo juni. Husstandenes bil/biler skal registreres (bilens registreringsnummer) og derudover skal beboernes gæster have en synlig parkeringsbillet i forruden – denne billet vil kunne printes ud på nettet. Nærmere beskrivelse af registrering af biler, udprint af billetter, regler og afgifter, sendes ud på et senere tidspunkt.

Der vil igen i år, være en FÆLLES arbejdsdag – datoen sendes ud senere. Vi i bestyrelsen håber på et stort fremmøde, da der både skal males fællesskur, lægges fliser, beskæres og fælles træer. Hvis fremmødet er stort nok, har bestyrelsen undersøgt om det var muligt at bygge et gyngestativ mm. på fællesarealet på boldbanen. Dette kræver dog, at der er flere end sidste år som møder op til en hyggelig arbejdsdag.

Der har igennem flere år, været fokus på farvevalget af træværk mm. i grundejerforeningen. Som der står skrevet i vores vedtægter, så er "Umbra grøn" den farve som må males med . Da der flere steder ikke er malet med umbra grøn, i bebyggelsen, er det måske på tide, at drøfte om denne farve skal udvides til flere farver. Ligeledes er der til bestyrelsesmødet blevet drøftet om mulighederne om fornyelse af udseendet på bygningernes facader. Dette er forslået, da udseendet ikke er ændret, siden bygningerne blev opført i slutningen af 70'erne.

De grønne områder håndteres stadig af Gottlieb. Dog har vi fået øjnene op for det lokale firma Træ & busk, da vi har været mere end tilfreds med deres arbejde hen over vinteren. Ligeledes er der en beboer i foreningen som også har ytret ønske om, at han ville overtage forpligtelserne af de grønne områder. Bestyrelsen vil arbejde videre med, at indhente nye tilbud fra disse.

I forlængelse af referatet fra bestyrelsesmødet så indkaldes der til en arbejdsdag den 28. maj. Der er nogle opgaver, som vi i fællesskab skal have løftet, og vi håber - ligesom sidst - at det bliver en hyggelig dag. Vi mødes på parkeringspladsen kl. 10:00, hvor der afhængig af fremmødet fordeles opgaver. Der serveres lidt mad og drikke til de fremmødte.

Selvom man ikke aktivt kan deltage, så opfordres alle til at møde op, for der bliver både udvekslet erfaringer, idéer og røverhistorier.